
UCHWAŁA Nr 1554/2023 
ZARZĄDU POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno -  finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Knurowie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U.2022.1526 z późn. zm) oraz art.53a ust.4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej ( Dz.U.2023.991), 

Zarząd Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje 

§ 1. Dokonać pozytywnej oceny sytuacji ekonomiczno - finansowej SP ZOZ pod nazwą Zespół 
Opieki Zdrowotnej w Knurowie. 

§ 2. Raport o sytuacji ekonomiczno- finansowej SPZOZ stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Starosta Gliwicki 
 
 

Włodzimierz Gwiżdż 

 
Wicestarosta Gliwicki 

 
 

Adam Wojtowicz 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Gliwickiego 
 
 

Józef Kruczek 

 



Załącznik do uchwały Nr 1554/2023
Zarządu Powiatu Gliwickiego 
z dnia 7 czerwca 2023 r. 
































	UCHWAŁA NR 1554/2023 ZARZĄDU POWIATU GLIWICKIEGO z dnia 7 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


